「公印省略」

４ 筑 豊 第 １ ６ ５ 号

令和４年５月２５日

 関 係 中 学 校 長   殿

                                                           福岡県立筑豊高等学校長

令和４年度 第１回中学生の高等学校体験入学の実施について

  平素から、本校教育活動につきまして格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

 さて、令和４年度第１回中学生体験入学を下記のとおり計画いたしました。筑豊高校を知っていただ

き、進路決定の機会となりますよう、多くの参加をお待ちしております。

申し込みにつきましては、希望学科ごとに取りまとめ別紙の申込用紙にご記入のうえＦＡＸにてお願い

いたします。

 また、新型コロナウイルス感染状況により、実施の可否も含め見直しをする場合もございます。その際

は改めてご案内させていただきますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和４年７月２９日（金）

            受   付           ９：３０～ １０：００

            全体会及び専門教科授業体験  １０：００～ １２：００

            終   了          １２：００（予定）

            ＊終了後、希望者を対象に部活動見学を実施します

２  受付場所       本校生徒昇降口

３ 申込方法   ＦＡＸにてお申し込みください

４ 締め切り   令和４年７月１５日（金）

５ 携 行 品    上履き、下足入れ、筆記用具

６ そ の 他    保護者や中学校の教員のみなさまもぜひご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

 受付にて検温を行う予定です。37.5℃以上の方には、説明会への入場をお控えいた

だくこともあります。来校いただく際には、来校者皆様が安心して参加いただける

よう新型コロナウイルス感染拡大予防の趣旨をご理解の上、下記ご協力ください。

         ■ ご来校の際はご自宅にて検温実施の上、必ずマスクの着用にてお越し頂き、

ご来校者様ご自身で感染予防対策をお願いいたします。

                 ■ 咳・くしゃみ・発熱など体調にご不安のある場合、参加を控えるなどくれぐ

れもご無理をなさらぬようお願い申し上げます。

■ 来校される皆様および職員への感染予防を考慮し、本校職員及び生徒はマス

ク着用でのご案内をさせていただきますのでご理解ください。

■ 校舎内には手指消毒用のアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用くだ

さい。

         ■ 参加中ご気分がすぐれない場合は、遠慮なく近くの職員にお申し出ください。

         ■暑くなることが予想されますので、水分を持参いただきますようお願いします。

 ■第２回の体験入学を１０月１日（土）に企画しています。